
  

UCHWAŁA NR VII/102/2019 

RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 6n ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z póź. zm.) Rada Gminy uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości Wójtowi Gminy Siemiatycze, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XV/162/2012 Rady Gminy Siemiatycze z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie 

wzoru deklaracji opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia terminu i miejsca 

składania deklaracji (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013 r. poz. 147) i uchwała Nr XIX/207/2013 r z dnia 

20 września 2013 roku w sprawie zmiany wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 3518). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Adam Michał Boguszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 lipca 2019 r.

Poz. 3702



Załącznik do uchwały Nr VII/102/2019 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3702



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3702



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3702



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3702


		2019-07-11T11:27:29+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




